[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.10.2023
	№
	879

	Об исключении объекта из перечня муниципального имущества, рас​положенного по адресу: г. Кириллов, ул. Пролетарская, д. 41

В соответствии с решением Представительного Собрания Кирилловского му​ниципального района Вологодской области от 14.12.2017 № 574 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Кирилловского муниципального района» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня имущества Кирилловского муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под​держки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного поста​новлением администрации Кирилловского муниципального района от 24.07.2023 № 644 «Об утверждении перечня имущества Кирилловского муниципального округа Вологодской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользова​ние субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам», гараж с кадастровым номером 35:05:0504013:139, общей площадью 132,9 кв.м, расположенный по адресу: г. Кириллов, ул. Пролетарская, д. 41, в связи с проведением кадастровых работ и делением на помещения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и раз​мещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

           А.Л.Кузнецов

16437

_1269330852.doc
[image: image1.png]